
   
 

   
 

 

Mūsu veikums mācību jomās 2022./2023. 

Tēma "Mežs" 

Datums Pasākums, aktivitāte Klase/ 

grupa 

Mācību 

priekšmets/joma 

Pedagogs 

2.09. Interaktīva un praktiska nodarbība laukā "Rudens 

krāsas meklējot". 

6.b Vizuālā māksla D.Starka 

15.09. Mācību ekskursija uz Latvijas valsts mežiem, 

''Meža ekspedīcija''. 

5.b, 6.a, 7.a Latv. val., dabazinības, 

matemātika 

B.Livčāne, A.Mančasa, 

I.Kļimanova 

16.09. Veido stāstu par notikušo ekskursiju, apraksta to 

pielietojot, tēlainos izteiksmes līdzekļus, rakstot 

domrakstu'' Es mežā''. 

6.a.  Latv. val.  B.Livčāne 

 

24.10. Konkurss "Tīrs ūdens. Tīra vide" 

 

9.a Ģeogrāfija, "Zaļais 

darījums" - EKO skola 

O.Vasiļjeva 

 

6.10. Labo darbu nedēļa. Piedalās projektā nesot 

ziedojumus dzīvnieku patversmei. Klases stundas 

ietvaros, stāsta, izsaka savu viedokli par 

palīdzēšanu citiem.  

6.a 

 

 

Klases stunda B.Livčāne 

6.10. Labo darbu nedēļa. Piedalās projektā nesot 

ziedojumus dzīvnieku patversmei. 

9.a, 9.b "Zaļais darījums" - 

EKO skola 

O.Vasiļjeva, 

O.Burņina, Ž.Kupčika 



   
 

   
 

3.10  3.a un 3.b klase bija mācību ekskursijā  

Jaunmoku pilī. Meža muzejā aplūkoja meža 

ekspozīciju sakot no dzīvniekiem un putniem, 

beidzot ar mežistrādes un meža 

apsaimniekošanas darbarīkiem. Iepazina 

Latvijas mežu dzīvo dabu interaktīvā veidā – 

apskatot izbāžņus, iepazīstot dzīvnieku un 

putnu balsis, aptaustot kažoku paraudziņus un 

pēdu nospiedumus, izzinot putnēnu šķilšanās 

procesu.  

3.a,3.b Dabaszinības A.Šaporenko 

J.Bizjajeva 

 

 

 

 

06.10. 2.a un 2.b klase bija mācību ekskursijā Siguldā. 

Tika apbrīnoti un iepazīti  Latvijas dabas 

skaistumi rudenī. 

2.a, 2.b Dabaszinības, sociālās 

zinības  

E.Kalēja 

M.Rivoņenko 

06.10. Labo darbu nedēlā.4.b klases skolēni aktīvi 

piedalās akcijā. 

4.b Klases stunda L.Borisova 

13.10. Mežs rudenī. Novērojam dabu, rudens izmaiņas 

tajā, to krāšņumu. Veicām koku mērījumus.  

9.a Ģeogrāfija O.Vasiļjeva 

21.10. Karjeras nedēļas ietvaros 2.b klase veidoja 

kolāžas, attēlojot tīru un sakoptu vidi mums 

visapkārt. Bērni izteica savas idejas, kā uzturēt 

tīrību mežos un pilsētā kopumā, jo šis jautājums 

viņiem likās svarīgs. 

2.b Dabaszinības, sociālās 

zinības, vizuālā māksla 

E.Kalēja 



   
 

   
 

20.10. Pārgājiens "Izstaigāsim Jūrmalu". Novērojam 

dabu, rudens izmaiņas tajā, to krāšņumu. Pēc 

pārgājiena aprakstījām un zīmējām. 

8.b Vizuālā māksla, 

latviešu valoda. 

Olga Karpova 

08.11. Matemātikas stundās notika konkurss-spēle 

"EKO-matemātika" .Konkursa mērķis bija veidot 

skolēnos atbildības sajutu pret apkārtējo vidi, 

attīstīt radošo domāšanu. Spēle notika pa 

stacijām: ",Mežs", "Dabu mozaīka", "Saglabā 

dabu", kur skolēni izmantoja matemātikas 

stundas iegūtas zināšanas. 

4.b Matemātika L.Borisova 

03.11. 

04.11. 

Veidojam mākslas darbus, izmantojot dabas 

materiālus. Stundas mērķis bija izveidot sajūtu 

paklāju, apvienojot gūtās zināšanas un praktiskās 

darbības pieredzi vizuālās mākslas, dizains un 

tehnoloģijas un dabaszinību mācību stundu 

ietvaros. 

3.a 

3.b 

Vizuālā māksla, dizains 

un tehnoloģija, 

dabaszinības 

A.Šaporenko 

J.Bizjajeva 

 

28.09-03.10 2022. gada septembrī, oktobrī  notika angļu valodas 

stundu cikls par tēmu  "Saving our environment 

"("Vides saglabāšana"). Tika veiktas diskusijas 

par  "Tropical rainforests"("Tropu lietus meži") 

"Greenpeace", "Litter is a probem of our 

forests and cities"("Atkritumi ir problēma 

mūsu mežos un pilsētās"), kā arī teksta 

"Greenpeace" analīze, kam seko prezentācija 

jautājumos un atbildēs. 

Īpaši aktīvi jāatzīmē 9. klases audzēkņi M. Kodola, 

A. Judina, 

D. Ločs, M. Grunda, K. Baburova. 9.b klase - E. 

Grošs, E. Tolmačova, A. Drozdovičs, E. Dračova. 

9..a,b kl. Angļu valodas stundā K.Šilova 



   
 

   
 

05.10. 

 

Labo darbu nedēļa. Gājām uz Kauguru Kultūras 

parku, lai palīdzēt sakopt teritoriju.  

1.A Klases stunda J. Rodeviča 

 

02.02.23. Mitrāju diena. Zīmējumu konkurss. Piedalījās  

V. Shkomova.                                                                   

3.a Vizuālā māksla  

EKO skola 

 

A. Šaporenko 

 

02.02.23. Mitrāju diena. Zīmējumu konkurss. Piedalījās 

sākumskolas skolēni - 3.a., 3.b., 4.a, 4.b. klases 

skolēni. 

                                                                  

3.a., 3.b., 

4.a., 4.b. 

"Zaļais darījums" - 

EKO skola 

 

O.Vasiļjeva, 

I.Kļimanova, 

A.Šaporenko, 

J.Bizjajeva, 

N.Goršanova, L. 

Borisova. 

07.02.23. Nodarbība Ķemeru nacionālajā parkā “Mitrāju 

diena”.   
7.a.b. kl. Ģeogrāfija, "Zaļais 

darījums" - EKO skola 

O. Vasiļjeva, 

G.Višņevska 

09.02.23. Silto Džemperu diena.  2.a., 2.b., 3.a., 

3.b., 4.a., 4.b, 

5.b., 7.a., 7.b., 

8.a., 8.b., 9.a., 

9.b. kl. 

"Zaļais darījums" - 

EKO skola 

O. Vasiļjeva, klases 

audzinātāji  

 

 

21.03.2023. Meža diena Ķemeru nacionālajā parkā 8. klasēm 8.a., 8.b. 

klases skolēni 
Ģeogrāfija, "Zaļais 

darījums" - EKO skola 

O. Vasiļjeva, 

G.Višņevska 



   
 

   
 

20. - 24.marts Ūdens diena. 

• Skolas ūdens patēriņa monitorings – EKO 

padome 

• Ekoskolas ierosinājums katrai klasei novadīt 

nodarbību pie pašu izvēlētas ūdenstilpnes (20. 

- 24.marts) 

Skola, jūra, 

Lielupe u.c. 

"Zaļais darījums" - 

EKO skola 

 

O. Vasiļjeva, 

Priekšmetu skolotāji 

 

21.03.2023 Mācību ekskursija pie jūras “Pavasaris klāt!” Pirmsskolas 

grupa 

“Lācīši” 

Dabaszinātņu mācību 

joma 

O. Rogonova 

T. Tihonravova 

25.03.2023. Zemes stunda! Ekoskolas aicinājums pievienoties 

akcijai 

20.30 - 21.30 "Zaļais darījums" - 

EKO skola 

 

31.03.2023. Putnu diena. Zīmēšana. 1.b un 3.b klases sadarbība. 

Mērķis ir pilnveidot skolēnu zināšanas par putniem 

Latvija. 

1.b., 3.b. 

klases skolēni 

Dabaszinības, vizuālā 

māksla 

J.Bizjajeva 

10.05.2023 Āra nodarbība""Matemātika 

mežā".Mērķis:matemātikas "Meža 

grāmata"izveidošana. 

4.b Matemātika L.Borisova 

20.05.2023. Koks cilvēka dzīvē SR Apzinās koku nozīmi un 

devumu cilvēkam. Prot raksturot koku. (Nodarbība 

laukā) 

5.a, 5.b Latviešu valoda, 

dabaszinības 

A.Zubkovska 

 

 


